Про заходи щодо наповнення 
дохідної частини бюджету, 
економного, раціонального та 
ефективного використання 
коштів бюджету Кременчуцької міської 
територіальної громади у 2026 році
Керуючись ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою наповнення дохідної частини бюджету, забезпечення належного виконання бюджету, безперебійного функціонування установ і закладів бюджетної сфери, комунальних підприємств, своєчасної виплати заробітної плати, інших соціальних виплат, економного, раціонального та ефективного використання бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

вирішив:
1. Затвердити План заходів щодо наповнення дохідної частини бюджету, економного, раціонального та ефективного використання бюджетних коштів Кременчуцької міської територіальної громади у 2026 році, що додається.
2. Головним розпорядникам коштів, розпорядникам нижчого рівня, структурним підрозділам міської ради та одержувачам бюджетних коштів забезпечити виконання заходів.
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на Департамент фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови згідно з розподілом обов’язків.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________20_____  №_____

Сторінка  1 з 8

